106學年度 教務處/生輔組/出納組-夜間及假日聯合服務時間公告

主旨：配合本校政策及人事行政局之公告調整「夜間」及「假日」服務時間如下，

請查照。

說明：

服務時間 備註

上

學

期

106/9/20

~
106/11/15

平日 17:00-21:00pm

假日 12:00-16:00pm

1、 以下國定假日時間不開放服務：

106/10/4中秋節

106/10/9-10/10國慶假日連假

107/2/28和平紀念日

107/4/4-4/6 兒童節/民族掃墓節連假

2、 107/4/14(六)為配合本校大學部「個人申請」

第二階段甄試(面試)，聯合服務移至註冊組

(L414)，如有需求請至本組洽辦，造成不便，

請見諒!

下

學

期

107/2/26

~
107/4/14

服務地點：圖書館暨行政大樓 3F 聯合服務中心服務台
※如遇國定假日，本中心不開放服務；非服務時間請於平日上班時間逕洽各相關單位，造成不便，尚祈見諒!

※服務時間如有異動，將另行公告。

中華大學教務處註冊組

106.9.5